
债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期 发行利率
项目发行金

额
未到期金额

未使用金
额

用途调整
金额

市县名称
（区域内
调整）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整
后）

区划编码
（调整
后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位 建设状态 项目名称
调整安排

额度
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态
（未开工/
在建）

建设期限 预计竣工日期

125,200 125,200 62,922 53,322 53,322

20000 20000 4410 4410 安宁区 620105 安宁区 620105

 安宁区银
滩路街道棚
户区（城中
村）改造重
建二期安置
点（03—
10）项目

2020-
620125-
47-01-
007910

0903棚户
区改造

兰州市安
宁城市发
展集团有
限公司

兰州市安
宁区银滩
路街道办
事处

在建

安宁区孔家崖街道
棚户区（城中村）
改造重建安置小区

建设项目

4410

2020-
620105-
47-01-
014619

0903棚户
区改造

兰州市安
宁城市发
展集团有
限公司

兰州市安
宁区孔家
崖街道办
事处

在建 4 2025/11/30

2700 2700 2229 2229 安宁区 620105 安宁区 620105

兰州市安宁
区安宁堡街
道棚户区

（城中村）
改造重建安
置小区（西
区）（一
期）项目

2018-
620105-
70-01-
000862

0903棚户
区改造

兰州市安
宁城市发
展集团有
限公司

兰州市安
宁区安宁
堡街道办
事处

在建

兰州市安宁区安宁
堡街道棚户区（城
中村）改造重建安
置小区西区（二

期）项目

2229

2020-
620125-
47-01-
006839

0903棚户
区改造

兰州市安
宁城市发
展集团有
限公司

兰州市安
宁区安宁
堡街道办
事处

在建 4 2024/10/30

3000 3000 3000 3000 白银区 620402 白银区 620402

白银市白银
区粮食和物
资应急保障
中心项目

P22620402
-0018

0701 城乡
冷链等物
流基础设
施（含国
家物流枢
纽、农产
品批发市
场）

白银市白
银区发展
和改革局

白银市白
银区发展
和改革局

未开工

1500

300
白银城区东星片区
地下综合管网建设

项目
300

P22620402
-0081

供排水
白银市市
政工程管

理处

白银市市
政工程管
理处

在建 1 2023/12/31

11000 11000 7000 3000

靖远县靖乐
家苑（北寺
门片区）城
市棚户区改

造项目

P19620421
-0039

0903 棚户
区改造

靖远县住
建局

靖远县住
建局

在建
金三角天陇互联网
+智慧综合农贸市
场一期建设项目

3000
P21620421

-0047
城乡冷链
物流设施

靖远县发
展和改革

局

靖远县农
业综合开
发投资有
限责任公

司

在建 3 2024/06/01

1300
金三角天陇互联网
+智慧综合农贸市
场一期建设项目

1300
P21620421

-0047
城乡冷链
物流设施

靖远县发
展和改革

局

靖远县农
业综合开
发投资有
限责任公

司

在建 3 2024/06/01

1900
靖远县2023年城区
老旧小区改造项目

1900
P23620421

-0002

0901城镇
老旧小区

改造

靖远县人
民政府

靖远县住
建局

在建 2 2024/07/26

4 198277
23甘肃债

21

2023年甘
肃省政府
专项债券
(十七期)

2023/05/30 2043/05/31 3.21% 5000 5000 5000 5000 武山县 620524 武山县 620524
武山县医药
物流中心建

设项目

P22620524
-0029

0701 城乡
冷链等物
流基础设
施（含国
家物流枢
纽、农产
品批发市
场）

武山县卫
生健康局

甘肃伏羲
医药有限
公司

未开工
武山县城郊高端标
准公共仓储设施建

设项目
5000

P22620524
-0033

0703 应急
物资仓储
物流设施
（含应急
物资中转
站、生活
物资城郊
大仓基
地）

武山县发
展和改革

局

武山县渭
川城市更
新有限责
任公司

在建 3 2024/08/20

单位：万元

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

序号

1

2

3

2271962

2305279

198274

22甘肃债
29

23甘肃债
06

23甘肃债18

2022年甘
肃省政府
专项债券
(十九期）

2023年甘
肃省政府
专项债券
(五期)

2023年甘
肃省政府
棚户区改
造专项债
券(三期)
——2023
年甘肃省
政府专项
债券(十四

期)

2022/10/27

2023/03/24

2023/05/30

2029/10/27

2043/03/27

2030/05/31

2.86%

3.23%

2.78%

1800

11200

1800

11200

1800

6200

白银区

靖远县

620402

620421

白银区

靖远县

620402

620421

白银区火烧
沟农产品交
易市场建设

项目

靖远县新城
小区四期

（西关供电
所、县医院
、水巷、糜
滩片区）城
市棚户区改

造项目

P22620402
-0022

P20620421
-0014

0701 城乡
冷链等物
流基础设
施（含国
家物流枢
纽、农产
品批发市
场）

0903 棚户
区改造

白银市白
银区城市
管理综合
执法局

靖远县住
建局

白银市白
银区城市
管理综合
执法局

靖远县住
建局

未开工

在建

白银市第
二人民医

院
在建 4 2025/12/31

白银区人民医院住
院部综合楼建设项

目
4500

P20620402
-0031

公共卫生
设施

白银区卫
生健康局



债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期 发行利率
项目发行金

额
未到期金额

未使用金
额

用途调整
金额

市县名称
（区域内
调整）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整
后）

区划编码
（调整
后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位 建设状态 项目名称
调整安排

额度
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态
（未开工/
在建）

建设期限 预计竣工日期

单位：万元

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

序号

5 2271965
22甘肃债

32

2022年甘
肃省政府
专项债券
（二十二
期）

2022/10/27 2042/10/28 3.13% 1700 1700 311 311 麦积区 620503 麦积区 620503

天水市麦积
区农村供水
工程水源地
调整配套工

程

P21620503
-0034

0402 水利
天水市麦
积区水务

局

天水市麦
积区水务

局
已完工

天水市麦积区国家
现代农业产业园核
心物流园区（花牛
苹果产业园二期）

项目

311
P23620503

-0002

0701 城乡
冷链等物
流基础设
施（含国
家物流枢
纽、农产
品批发市

场）

天水市麦
积区农业
农村局

天水市麦
积区国有
资产经营
投资有限
公司

在建 3 2025/07/31

6 2305279
23甘肃债

06

2023年甘
肃省政府
专项债券
(五期)

2023/03/24 2043/03/27 3.23% 5600 5600 4800 4800 民乐县 620722 民乐县 620722

民乐县苏油
口灌区水资
源优化配置
工程项目

P21620722
-0056

150302水
系连通及
农村水系
综合整治

民乐县水
务局

民乐县水
务局

在建
民乐县小堵麻水库

项目
4800

P21620722
-0004

150304新
建水库

民乐县水
务局

民乐县水
务局

在建 3 2025/05/21

7 198638 23甘肃17

2023年甘
肃省政府
专项债券
(十三期)

2023/05/18 2043/05/19 3.10% 4800 4800 4235 4235 灵台县 620822 灵台县 620822
灵台县皇甫
谧老年养护
院建设项目

P22620822
-0028

0603 养老
托育

灵台县民
政局

灵台县民
政局

在建
甘肃灵台现代包装
科技产业园基础设

施建设项目
4235

P23620822
-0012

0802 产业
园区基础

设施

灵台县煤
电化工循
环经济园
区管理委

员会

灵台县煤
电化工循
环经济园
区管理委
员会

在建 2 2025/06/30

1800 1800 590 590
酒泉市本

级
620900

酒泉市本
级

620900

酒泉市肃州
区新城区三
期北片区基
础设施建设
工程-园林
西路、新区
三街、太白
路、新区一
街、新区二
街、府右路
、新区一路

P20620900
-0044

080801供
排水

酒泉市新
城区开发
建设管理
委员会

酒泉市新
城区开发
建设管理
委员会

在建
酒泉市新城区三期
中片区基础设施建

设项目
590

P22620900
-0049

080801供
排水

酒泉市新
城区开发
建设管理
委员会

酒泉市新
城区开发
建设管理
委员会

在建 5 2027/10/31

3800 3800 2300 2300 敦煌市 620982 敦煌市 620982
敦煌市海关
监管仓库建

设项目

P21620982
-0023

07城乡冷
链等物流
基础设施

敦煌市发
展和改革

局

敦煌市清
洁能源开
发有限责
任公司

在建
敦煌市热源厂供热
设施及管网提标改

造项目
2300

P20620982
-0031

0802供热
敦煌市住
房和城乡
建设局

敦煌市永
盛热力有
限公司

在建 3 2024/09/29

8 2305279
23甘肃债

06

2023年甘
肃省政府
专项债券
(五期)

2023/03/24 2043/03/27 3.23%



债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期 发行利率
项目发行金

额
未到期金额

未使用金
额

用途调整
金额

市县名称
（区域内
调整）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整
后）

区划编码
（调整
后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位 建设状态 项目名称
调整安排

额度
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态
（未开工/
在建）

建设期限 预计竣工日期

单位：万元

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

序号

6700 6700 330 330

通渭县人民
医院发热门
诊及感染性
疾病业务用
房提标扩能
建设项目

P22621121
-0072

060102 公
共卫生设

施

通渭县人
民医院

通渭县人
民医院

在建

670

630
通渭县非遗文化展

示中心项目
630

P22621121
-0034

0605 其他
社会事业

通渭县文
体广电和
旅游局

通渭县文
体广电和
旅游局

在建 4 2026/03/01

1000

通渭县城区集中供
热工程配套管网及
热力站提升改造二

期工程

1000
P22621121

-0016
0605其他
社会事业

通渭县住
房和城乡
建设局

通渭县住
房和城乡
建设局

在建 3 2025/04/23

10 2015913
21甘肃债

15

2021年甘
肃省政府
专项债券
（九期）

2021/09/15 2041/09/15 3.54% 11000 11000 237 237 渭源县 621123 渭源县 621123

渭源县工业
集中区会川
园区外联道
路建设工程

P20621123
-0071

0205城市
轨道交通

渭源县会
川镇人民
政府

渭源县会
川镇人民
政府

竣工
渭源县路园镇灌区

维修改造工程
237

P21621123
-0044

0402 水利
渭源县路
园镇人民

政府

渭源县路
园镇人民
政府

在建 2 2024年11月底

11 198638 23甘肃17

2023年甘
肃省政府
专项债券
（十三
期）

2023/05/18 2043/05/19 3.10% 3400 3400 3400 3400 宕昌县 621223 宕昌县 621223

宕昌县哈达
铺中药材产
地加工趁鲜
切制建设项

目

P22621223
-0055

0802 产业
园区基础
设施

宕昌县市
场监督管
理局

宕昌县市
场监督管
理局

在建
宕昌县第一人民医

院新建项目
3400

P21621223
-0005

060102 公
共卫生设

施

宕昌县卫
生健康局

宕昌县卫
生健康局

在建 2 2024/10/30

12 2371284
23甘肃债

37

2023年甘
肃省政府
专项债券
(二十五
期)

2023/10/19 2023/10/19 3.20% 3600 3600 3600 1000 西和县 621225 西和县 621225
西和工业集
中区基础设

施项目

P20621225
-0102

0802 产业
园区基础
设施

西和县工
业集中区
建设管理
委员会

西和县工
业集中区
建设管理
委员会

在建

甘肃省陇南市西和
县中部人口密集区
及礼县雷王片区供

水工程

1000
P22621225

-0001
0402水利

西和县水
务局

西和县水
务局

在建 2 2024/09/01

13 2105168
21甘肃债

06

2021年甘
肃省政府
专项债券
（二期）

2021/05/18 2041/05/19 3.86% 10000 10000 218 218 文县 621222 文县 621222
文县城区及
乡镇立体停

车场

P20621222
-0002

0206 城市
停车场

文县住房
和城乡建
设局

文县住房
和城乡建
设局

在建
文县粮食和物资储
备应急体系建设项

目
218

P22621222
-0027

0702 粮食
仓储物流

设施

文县发展
和改革局

文县发展
和改革局

在建 1 2024/03/01

4000
临夏市南区热源厂

建设项目
4000

P22622901
-0104

080102 供
热

临夏市物
业指导服
务中心

临夏市供
热公司

在建 2 2024/11/30

2000
临夏市良种牛羊繁
育推一体化建设项

目
2000

P22622901
-0147

0401 农业
临夏市农
业农村局

临夏亿农
农牧投资
有限公司

在建 3 2025/05/01

9

14

2305279

2205218

23甘肃债
06

22甘肃债
05

2023年甘
肃省政府
专项债券
(五期)

2022年甘
肃省政府
专项债券
(四期)

2023/03/24

2022/02/22

2043/03/27

2042/02/23

3.23%

3.42%

5300

6000

5300

6000

2300

6000

通渭县

临夏市

621121

622901

通渭县

临夏市

621121

622901

通渭县工业
集中区二次
集中工业废
水处理厂

临夏市东郊
生态公园建

设项目

P22621121
-0170

P21622901
-0028

0802 产业
园区基础
设施

0604 文化
旅游

通渭县工
业集中区
管理委员

会

临夏市住
房和城乡
建设局

通渭县工
业集中区
管理委员

会

临夏市住
房和城乡
建设局

在建

在建

通渭县疾
病预防控
制中心

在建 2 2024/02/28
通渭县公共卫生中

心建设项目
1000

P22621121
-0156

060102公
共卫生设

施

通渭县卫
生健康局



债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期 发行利率
项目发行金

额
未到期金额

未使用金
额

用途调整
金额

市县名称
（区域内
调整）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整
后）

区划编码
（调整
后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位 建设状态 项目名称
调整安排

额度
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态
（未开工/
在建）

建设期限 预计竣工日期

单位：万元

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

序号

15 2205218
22甘肃债

05

2022年甘
肃省政府
专项债券
(四期)

2022/02/22 2042/02/23 3.42% 1100 1100 262 262
甘南州本

级
623000

甘南州本
级

623000
甘南州藏医
院业务用房
改扩建项目

P20623000
-0021

060102 公
共卫生设

施

甘南州卫
健委

甘南州藏
医药研究

院
在建

合作市颐和广场地
下公共停车场建设

项目
262

P20623000
-0050

040601 城
市停车场

甘南州住
建局

甘南州住
建局

在建 1.5 2023/10/31

16 2305282
23甘肃债

09

2023年甘
肃省政府
专项债券
(八期)

2023/03/24 2053/03/27 3.33% 3000 3000 2000 2000 碌曲县 623026 碌曲县 623026
碌曲县郎木
寺镇集中供

热工程

P21623026
-0031

080102供
热

碌曲县住
建局

碌曲县住
建局

在建

碌曲县生态产业园
区（畜产品加工产
业园）基础设施建

设项目

2000
P21623026

-0009

0802产业
园区基础

设施

碌曲县江
河韵农牧
产业发展
有限公司

碌曲县江
河韵农牧
产业发展
有限公司

在建 1 2024/12/31

17 2305279
23甘肃债

06

2023年甘
肃省政府
专项债券
(五期)

2023/03/24 2043/03/27 3.23% 2700 2700 2700 2700 玛曲县 623025 玛曲县 623025

玛曲县牧草
标准化种植
基地基础设
施建设项目

P22623025
-0037

0403 林草
业

甘肃玛曲
高质量发
展投资有
限公司

甘肃玛曲
高质量发
展投资有
限公司

在建

玛曲县区域医疗暨
公共卫生应急医疗
救治中心建设项目
（县人民医院易地

搬迁）

2700
P22623025

-0032

060102 公
共卫生设

施

玛曲县卫
生健康局

玛曲县卫
生健康局

在建 3 2026/10/31


